Município de Santa Maria/RS

Concurso Público nº 01/2024
 Edital de Abertura nº 01/2024

Edital nº 01.12/2024 – Notas Homologadas das Provas de Títulos

1

Execução: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA/RS
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024
EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2024

EDITAL Nº 01.12/2024 – NOTAS HOMOLOGADAS DAS PROVAS DE TÍTULOS

O Sr. Jorge Cladistone Pozzobom, Prefeito do Município de Santa Maria/RS, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO, por este Edital, o que segue:

1. CONSULTA DAS NOTAS HOMOLOGADAS DAS PROVAS DE TÍTULOS.

Os candidatos poderão acessar a consulta individual das notas homologadas das provas de títulos no
site da Fundação La Salle
https://sgc.fundacaolasalle.org.br/portal/modulos/abertura.php. A consulta está disponível a partir
desta data no link – Área do Candidato.

2. DIVULGAÇÃO DAS NOTAS HOMOLOGADAS DAS PROVAS DE TÍTULOS.

As notas homologadas das provas de títulos estão divulgadas, através deste Edital, publicado nos
sites www.santamaria.rs.gov.br e www.fundacaolasalle.org.br/concursos, observados os Anexos
abaixo:

Anexo 01 – Notas Homologadas de Aprovados – Acesso Universal;
Anexo 02 – Notas Homologadas de Aprovados – Acesso Pessoa Com Deficiência (PCD);
 Anexo 03 – Notas Homologadas de Aprovados – Pessoa Negra ou Indígena (PNI).

3. DO RESULTADO DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS.

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO RESULTADO

009491 Alícia Quinhones Medeiros
Professor de História no Ensino

Fundamental
Deferido

009552
Ana Carina Dergam Repetto Dos
Santos

Professor de Língua Espanhola no
Ensino Fundamental

Deferido

010016 Ana Carla Bayer Da Silva Professor de Educação Infantil Deferido

009243 Andréia Silva Dias Severo Professor de Educação Infantil Deferido

009923 Andressa Venturini Professor de Educação Infantil
Parcialmente

Deferido

010519 Angela Michelotti
Professor de Ciências no Ensino

Fundamental
Deferido

009607 Ângela Renata Kraisig
Professor de Ciências no Ensino

Fundamental
Indeferido

011301
Bruna Alessandra Tomás
Domingues

Professor de Educação Especial Deferido

009070 Bruna Marmitt Braun
Professor de Ciências no Ensino

Fundamental
Deferido

009257 Bruno Oliveira Aquino
Professor de Anos Iniciais no Ensino

Fundamental
Deferido

009039 Camila Devitte Fontes
Professor de História no Ensino

Fundamental
Indeferido

009271 Carina Dos Santos Soares Professor de Educação Infantil Deferido

009335 Carolina Pereira Machado
Professor de Educação Física no

Ensino Fundamental
Indeferido

https://sgc.fundacaolasalle.org.br/portal/modulos/abertura.php
http://www.santamaria.rs.gov.br/
http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos

 Município de Santa Maria/RS

Concurso Público nº 01/2024
 Edital de Abertura nº 01/2024

Edital nº 01.12/2024 – Notas Homologadas das Provas de Títulos

2

Execução: Fundação La Salle

010106 Claudia Campos Walter
Professor de Anos Iniciais no Ensino

Fundamental
Deferido

009212 Cristiane Raquel Godinho Rocha Professor de Educação Infantil Deferido

011959 Daiane Antunes Dias Löbler
Professor de Língua Portuguesa no

Ensino Fundamental
Indeferido

009363 Daiane Deick Machado
Professor de Matemática no Ensino

Fundamental
Deferido

009527 Daiany Fillieiro Gonçalves
Professor de Anos Iniciais no Ensino

Fundamental
Deferido

009013 Daniela Ferreira Marques Ribas Professor de Educação Infantil Indeferido

010082 Débora Pinheiro Pereira Professor de Educação Infantil Deferido

010619 Decio Luciano Squarcieri De Oliveira
Professor de História no Ensino

Fundamental
Deferido

010852 Deise Vila Meus Larrea Professor de Educação Infantil Indeferido

011143 Dianifer Burgo Lopez Professor de Educação Infantil Deferido

009751 Diogo Franchi Professor de Eletricidade Deferido

011477 Diogo Monteiro Maria
Professor de Anos Iniciais no Ensino

Fundamental
Deferido

009015 Eduarda Malavolta Cortese
Professor de Ciências no Ensino

Fundamental
Deferido

012467 Eline Ramos Miron
Professor de Matemática no Ensino

Fundamental
Indeferido

009587
Elisangela Aparecida Zaboroski
Flores

Psicopedagogo
Parcialmente

Deferido

012011 Elisiane Perufo Alles Professor de Educação Especial Deferido

010582 Fabiana Prestes Silveira Professor de Educação Infantil Deferido

010602 Fabiane Rossato Manfio
Professor de Educação Física no

Ensino Fundamental
Deferido

009451 Felipe Girardi
Professor de História no Ensino

Fundamental
Deferido

010935 Gabriela Dos Santos Oliveira
Professor de Anos Iniciais no Ensino

Fundamental
Deferido

009881 Géssica Kemerich De Arruda Professor de Educação Infantil Deferido

010600 Isabelle Da Silva Pires Professor de Educação Infantil Deferido

010851 Jessica Bianca De Medeiros Borges
Professor de Anos Iniciais no Ensino

Fundamental
Indeferido

010586 Jiane Niemeyer
Professor de Matemática no Ensino

Fundamental
Deferido

012394 Joana Bárbara Moreira Nagera Professor de Educação Infantil Deferido

011655 João Davi Oliveira Minuzzi
Professor de História no Ensino

Fundamental
Deferido

009224 João Renan Silva Dos Santos Reis
Professor de Matemática no Ensino

Fundamental
Deferido

010186 Josiele Maria Fusiger
Professor de Matemática no Ensino

Fundamental
Indeferido

009624 Juliana Helena Treichel Psicopedagogo Indeferido

010581 Juliane Medianeira Da Silva Costa
Professor de Anos Iniciais no Ensino

Fundamental
Deferido

 Município de Santa Maria/RS

Concurso Público nº 01/2024
 Edital de Abertura nº 01/2024

Edital nº 01.12/2024 – Notas Homologadas das Provas de Títulos

3

Execução: Fundação La Salle

009060 Karen Mariane Petry Welter Vieira Psicopedagogo Indeferido

010785 Katia Cilene Martins Mendes
Professor de Matemática no Ensino

Fundamental
Deferido

012511 Kauana Martins Bonfada Perini
Professor de Língua Portuguesa no

Ensino Fundamental
Indeferido

010099 Larissa Dos Santos Marques Professor de Educação Infantil Deferido

010492 Leonela Dias Leal
Professor de Anos Iniciais no Ensino

Fundamental
Deferido

011381 Lindice Martins Da Rocha
Professor de Anos Iniciais no Ensino

Fundamental
Deferido

010671 Lucélia Santana De Souza Portugal Psicopedagogo Indeferido

011257 Luciane Lopes Bussato Professor de Educação Infantil Deferido

011157 Magno Lima Farias
Professor de Anos Iniciais no Ensino

Fundamental
Indeferido

010091 Maite Cezar Da Silva
Professor de Anos Iniciais no Ensino

Fundamental
Deferido

011649 Marcela Fogagnoli Medeiros
Professor de Matemática no Ensino

Fundamental
Indeferido

009722 Marcia Cardozo De Moura
Professor de Língua Portuguesa no

Ensino Fundamental
Indeferido

012138 Marcio Augusto Paulo Da Silva
Professor de Geografia no Ensino

Fundamental
Indeferido

010137 Marcos André Pereira Dos Santos
Professor de Matemática no Ensino

Fundamental
Deferido

010680
Maria Eduarda Morales Lima Ds
Silva

Professor de Educação Infantil Deferido

011461 Maria Joselaine Soares Martins
Professor de Matemática no Ensino

Fundamental
Deferido

012065 Maria Medianeira Toaldo Dutra
Professor de Educação Física no

Ensino Fundamental
Indeferido

009906 Matheus Machado Pinto Professor de Educação Infantil
Parcialmente

Deferido

009845 Mirielen Da Costa Charão
Professor de Anos Iniciais no Ensino

Fundamental
Deferido

012310 Mosele Da Silva Machado Professor de Educação Infantil Deferido

010772 Olímpio Rafael Cardoso
Professor de Ciências no Ensino

Fundamental
Indeferido

009585 Patrícia Zanon Peripolli
Professor de Matemática no Ensino

Fundamental
Indeferido

010846 Paula Xavier Scremin Professor de Educação Infantil
Parcialmente

Deferido

009062 Pedro De Oliveira Bacin Professor de Eletricidade Deferido

011179 Priscila Dos Santos Peixoto
Professor de História no Ensino

Fundamental
Indeferido

009392 Priscila Santos Vieira De Lima
Professor de Ciências no Ensino

Fundamental
Indeferido

011112 Raimundo Nonato Duarte Corrêa
Professor de Língua Portuguesa no

Ensino Fundamental
Deferido

009083 Raul Javorsky Da Costa
Professor de Educação Física no

Ensino Fundamental
Indeferido

 Município de Santa Maria/RS

Concurso Público nº 01/2024
 Edital de Abertura nº 01/2024

Edital nº 01.12/2024 – Notas Homologadas das Provas de Títulos

4

Execução: Fundação La Salle

010773 Renata Azevedo Xavier
Professor de Ciências no Ensino

Fundamental
Indeferido

009025 Roberta Morais Faiolo Silva
Professor de Língua Inglesa no Ensino

Fundamental
Deferido

011668 Romulo Hohemberger
Professor de Ciências no Ensino

Fundamental
Deferido

011171 Rosenara Menezes Sodré Professor de Educação Infantil Indeferido

010070 Rúbia Keller Vieira
Professor de Língua Portuguesa no

Ensino Fundamental
Indeferido

009531 Sabrina Araujo Martins Psicopedagogo Indeferido

009912 Sabrina Marafiga Cardoso Da Silva Professor de Educação Infantil Deferido

009444 Simone Barcellos Vieira Professor de Educação Infantil Indeferido

011716 Simone Neiva Milbradt Roos
Professor de Educação Física no

Ensino Fundamental
Parcialmente

Deferido

009448 Simone Rosa Peixoto
Professor de Língua Portuguesa no

Ensino Fundamental
Indeferido

010670 Soila Arminda Mazzini Monte Blanco
Professor de Anos Iniciais no Ensino

Fundamental
Indeferido

009916 Taciana Uecker Professor de Educação Infantil Deferido

009103 Tarlei Da Costa Garcez
Professor de Educação Física no

Ensino Fundamental
Indeferido

009262 Tatiane Dos Santos Felipetto
Professor de Artes no Ensino

Fundamental
Deferido

010221 Thanize Bortolini Scalabrin
Professor de Matemática no Ensino

Fundamental
Deferido

010283 Thuane Lopes Macedo
Professor de Educação Física no

Ensino Fundamental
Indeferido

010238 Vagner Da Silva De Carvalho
Professor de Anos Iniciais no Ensino

Fundamental
Indeferido

010645 Valéria Aparecida Parcianello Professor de Educação Infantil Deferido

009008 Victoria Gomes Soares Professor de Educação Especial Indeferido

010012 Vilson De Moura Godoy Professor de Eletricidade Deferido

010396 Vitória Boemo
Professor de Ciências no Ensino

Fundamental
Indeferido

Santa Maria/RS, 12 de novembro de 2024.

Jorge Cladistone Pozzobom
Prefeito Municipal